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توصیـه مهم برانکوتوصیـه مهم برانکو
به بازیکنان پرسپولیسبه بازیکنان پرسپولیس

هافبک عراقى پرسپولیس هافبک عراقى پرسپولیس 
مقابل گسترش بازى نمى کندمقابل گسترش بازى نمى کند

حسینى: امسال 
سخت ترین سال 
پرسپولیس است

نظرى افشار: وقـت نظرى افشار: وقـت 
خداحافظـى امخداحافظـى ام
 فرا رسیـده است فرا رسیـده است

براى کمک به تیم ملى حاضرم 
عرق  بازیکنان را خشک کنم 

رکورد گل نخوردن تیم ملى فوتبال ایران در مســابقات 
انتخابــى جام جهانى 2018 که به ســوژه رســانه هاى 
داخلى و خارجى تبدیل شده بود و تحسین فیفا را در پى 
داشت، پس از 1120 دقیقه بســته ماندن دروازه و در 
آخرین دیدار مقدماتى شکســته شد.  تیم ملى ایران که  
در بازى مقابل  ترکمنســتان در مرحله نخست انتخابى 
جام جهانــى گل خورده و پس از آن در 12 بازى متوالى 
دروازه اش را بســته نگه داشته بود، پس از 1120دقیقه 
دروازه اش را در بازى با سوریه باز شده دید.  سورى ها که 
خود را بخت صعود مى دانستند با توپ پر و با انگیزه به 
میدان آمدند و در دقیقه 13 بازى  تامر حاج دروازه ایران 

را باز کرد تا رکورد تاریخى شاگردان کى روش در همان 
12  بازى بــدون باخت و گل خورده باقــى بماند.  البته 
همین رکورد هم رکوردى است که تاکنون تیمى موفق 
به ثبت آن نشــده و بعید است به این زودى ها شکسته 
شــود ضمن این که مردان کى روش گل خورده را با 2 
گل ســردار آزمون جبران کردنــد و تا دقیقه 92 پیروز 
بازى بودند که با اشــتباه و تعلل بیرانوند، ایران گل دوم 
را هم در ثانیه هاى پایانــى دریافت کرد.  در این لحظه 
کى روش واکنش تندى به بیرانوند نشــان داد و خشــم 
مرد پرتغالى همه را متعجب کــرد.  هرچند رکورد گل 
نخوردن ایران شکســت اما رکورد صعود به جام جهانى 

بدون باخت براى شــاگردان کى روش ثبت شــد ضمن 
این که ایران با کسب 22 امتیاز رکورد  امتیازى و جدید 
براى صعود به جام جهانى در تاریخ فدراســیون فوتبال 
ثبت کرد.  با تســاوى ایران و سوریه و تساوى بدون گل 
ازبکستان و کره جنوبى، کره اى ها با 15 امتیاز به عنوان 
تیم دوم صعود کردند و ســوریه 13 امتیازى شــد و به 
دیدار پلى آف رفت.  اتفاقى که براى نخســتین بار براى 
سورى ها رخ مى داد و به جاى ایرانى ها آن ها در ورزشگاه 
آزادى جشن صعود گرفتند.  ملى پوشان ایران و کى روش 
با وجود تدارك براى جشــن صعود در زمین نماندند تا 
شایعه ها براى تحریم جشن صعود رنگ واقعیت بگیرد.  

حاشیه دیدار ایران - سوریه
 بازیکنان تیم ملى ســوریه با لباس هاى ســفیدى که 
شــباهت زیادى به لباس هاى تیم ملــى ایران در بازى با 
کره جنوبى داشــت، براى گرم کردن به زمین آمدند که 
هواداران ایرانى به اشتباه و با تصور این که آن ها بازیکنان 
تیم ملى ایران هستند، استقبال گرمى از سورى ها داشتند.  
 محمدعلــى نجفى، شــهردار جدید تهــران میهمان 
ویــژه بازى بود.  وى پس از بازى جلســه اى با مهدى تاج 
براى کمــک به تیم ملــى در راه جام جهانى و در بخش 

زیرساخت ها و امکانات برگزار کرد. 
 خوشــحالى زایدالوصف تعدادى از بازیکنان سوریه بعد 
از گل اول به ســمت نیمکت تیم ملى فوتبال ایران باعث 

اعتراض مترجم سرمربى تیم ملى ایران شد. 
 کى روش، ســرمربى تیم ملى فوتبال ایران به شــدت 
نسبت به عملکرد داور ژاپنى دیدار کشورمان  مقابل سوریه 
اعتراض داشت.  وى بارها با فریادهایش بر سر داور چهارم، 

این موضوع را نشان داد. 
 پس از گل تســاوى ایــران، دوربین هــاى تلویزیونى 
اسکوربورد ورزشگاه را نشان دادند که نتیجه را 2 - یک به 

نفع ایران نشان داده بود!
 مهاجــم تیم ملى ایران به عنــوان بهترین بازیکن دیدار با 
ســوریه انتخاب شد.   ســردار آزمون که 2 گل ایران را به ثمر 

رسانده بود، به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد.

سلطانى فر: مبلغ پاداش ملى پوشان 
را از تاج بپرسید

مسعود ســلطانى فر، وزیر ورزش و جوانان پس از تساوى 
2- 2 ایــران مقابــل ســوریه در آخرین دیــدار مرحله 
انتخابى مسابقات جام جهانى 2018 روسیه، اظهار داشت: 
«این صعود مقتدرانه را بــه مردم ایران تبریک مى گویم. 
 ان شاا... پس از این صعود، شاهد حضور مقتدرانه تیم ملى 
کشــورمان در جام جهانى باشیم.» وى در خصوص پاداش 
بازیکنان تیم ملــى فوتبال گفت: «آن هــا   این پاداش را 
دریافــت کردند.» وزیر ورزش و جوانان در پاســخ به این 
پرسش که مبلغ این پاداش چقدر بوده ، تصریح کرد: «این 

سوال را باید از آقاى تاج بپرسید.» 

کى روش: بازیکنانم گمراه شدند
 کارلوس کى روش در پایان بازى تیم ملى فوتبال ایران با 
سوریه گفت: «به خاطر عملکرد فوق العاده اى که در 10 بازى 
گذشته داشتیم، افتخار مى کنیم.  12 بازى بدون شکست 
بودیم و صعودمان را از 2 بازى قبل از پایان مسابقات قطعى 
کردیم.» وى افزود: «دلیل اول این تســاوى، این است که 
در بازى با سوریه خوب نبودیم.  اشتباهات زیادى مرتکب 
شــدیم.  این گمراهى ایجاد شده بود که مى خواستند گل 
نخوریم و براى رسیدن به پیروزى عجله داشتند.» سرمربى 
تیم ملى تاکید کرد: «دلیل دوم این تســاوى واضح است.   
ســوریه، تیم خوبى است.  هیچ تیمى به اندازه تیم  سوریه 
ما را اذیت نکرد.»  کــى روش تاکید کرد: «کیفیت داوران 
در آســیا بسیار ناامید کننده است.  ناراحت کننده است که 
این داوران بدون داشــتن آمادگى  مســابقات را قضاوت 
مى کننــد.» همچنین حکیم، ســرمربى تیم ملى فوتبال 
سوریه نیز با بیان این که این تیم از حیثیتش دفاع کرده ، 
گفت: «ایران بهترین بازى خود را مقابل سوریه به نمایش 

گذاشت و از بازى این تیم تعجب کردم!»

سوریه با تساوى مقابل ایران به پلى آف صعود کرد

صعود بدون رکورد، بدون جشن! 
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گفت وگوى اختصاصى 
خراسان ورزشى با کاپیتان پرسپولیس
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پول هاى پر پر!
نقـدى بر مصـدومیــتنقـدى بر مصـدومیــت

 بازیکنـان میـلیـاردى لیگ بازیکنـان میـلیـاردى لیگ

مصدومیت هافبک 
استقلال جدى نیست

صعود بدون رکورد، بدون جشن! 
سوریه با تساوى مقابل ایران به پلى آف صعود کرد

کى روش: هیچ تیمى به اندازه
 سوریـه مـا را اذیـت نکــرد

سرمربى سوریـه: از بـازى تیـم
ایـــران تعجـــب کــــردم


